[image: image1.png]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

постановление

     19.12.2016 года

                                           № 762
г. Волчанск

	Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы на территории Волчанского городского округа на 2018-2020 годы

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 22 апреля 2014 года № 306-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области  на 2015-2044 годы», Постановлением Правительства Свердловской области от 03 июня 2014 года № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочные планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы на территории Волчанского городского округа на 2018-2020 годы (прилагаются).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет по адресу: www.admvolchansk.ru/documents.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                        А.В.Вервейн